ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 03 февраля 2022 г. № 03/203

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
 02 марта 2021 г. № 03/211 «Об утверждении реестра маршрутов перевозок пассажиров
внутренним водным транспортом в границах муниципального образования городского

округа «Вуктыл» и признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 28 марта 2017 г. № 03/248 «Об утверждении реестра

маршрутов перевозок пассажиров внутренним водным транспортом в границах
муниципального образования городского округа «Вуктыл» и признании утратившим
силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 февраля

2016 г. № 02/103 «Об обеспечении транспортной доступности населения водным
транспортом между административным центром г. Вуктыл и сельским поселением

«Усть-Соплеск» в границах муниципального района «Вуктыл» в навигацию 2016 года»

В  целях  создания  условий  для  предоставления  транспортных  услуг  населению  в
границах городского округа «Вуктыл», совершенствования маршрутно-транспортной сети и
развития  регулярных  перевозок  и  в  соответствии  с  Кодексом внутреннего  водного
транспорта Российской Федерации,  Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 02 марта
2021 г. № 03/211 «Об  утверждении реестра маршрутов перевозок пассажиров внутренним
водным транспортом в границах муниципального образования городского округа «Вуктыл»
и признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл»
от 28 марта 2017 г. № 03/248 «Об утверждении реестра маршрутов перевозок пассажиров
внутренним  водным  транспортом  в  границах  муниципального  образования  городского
округа  «Вуктыл»  и  признании  утратившим  силу  постановления  администрации
муниципального  района  «Вуктыл»  от  17  февраля  2016  г.  №  02/103  «Об  обеспечении
транспортной  доступности  населения  водным  транспортом  между  административным
центром г.  Вуктыл и сельским поселением «Усть-Соплеск» в   границах муниципального
района «Вуктыл» в навигацию 2016 года» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «А.И. Верхогляда» заменить словами «Н.В. Новикову»;
2) приложение  №  2  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=4DE7E23BAF623F928424715F85A60919122AFC9B140B8C11339D69BCC93F4282BED0EF121F08454BE5B5D6C1CAA2B147DEl7t9H
consultantplus://offline/ref=4DE7E23BAF623F9284246F5293CA571D1620A2961000864E6DC86FEB966F44D7EC90B14B4F450E46E6A2CAC1CAlBtDH
consultantplus://offline/ref=4DE7E23BAF623F9284246F5293CA571D1621A29E1308864E6DC86FEB966F44D7EC90B14B4F450E46E6A2CAC1CAlBtDH

                                                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                             городского округа «Вуктыл»
                                                                                                                                                                                          от «03» марта 2022 г. № 03/203

                                                                                                                                                                                         «УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                      постановлением администрации

                                                                                                                                                                                     городского округа «Вуктыл»
                                                                                                                                                                                     от «02» марта 2021 г. № 03/211

                                                                                                                                                                                           (приложение № 2)

РАССТОЯНИЯ
между остановочными пунктами маршрутов

перевозок пассажиров внутренним водным транспортом
в границах муниципального образования городского округа «Вуктыл»

Населенный
пункт

Вуктыл Подчерье Кырта Усть-
Щугер

Усть-
Соплеск

Усть-
Воя

Лемтыбож Лемты Дутово Савинобор Шердино

Вуктыл 0 19 38 85 106 122 20 28 36 71 79

Подчерье 19 0 19 66 87 103 39 47 55 90 98

Кырта 38 19 0 47 68 84 58 66 74 109 117

Усть-Щугер 85 66 47 0 21 37 105 113 121 156 164

Усть-Соплеск 106 87 68 21 0 16 126 134 142 177 185

Усть-Воя 122 103 84 37 16 0 142 150 158 193 201

Лемтыбож 20 39 58 105 126 142 0 8 16 51 59

Лемты 28 47 66 113 134 150 8 0 8 43 51

Дутово 36 55 74 121 142 158 16 8 0 35 43

Савинобор 71 90 109 156 177 193 51 43 35 0 8

Шердино 79 98 156 177 185 201 59 51 43 ».